様式第２号（第７条関係）

あわら市一時預かり保育料負担区分証交付申請書

  年  月  日

あわら市長 様

保護者

       住 所 あわら市

   氏 名

   連絡先

 次のとおり「あわら市一時預かり保育料負担区分証」の交付を申請します。

 なお、審査のため住民基本台帳及び市税の課税状況についてあわら市が調査すること

に同意します。

記

児童名  生年月日   年  月  日

利用施設名

利用開始日

減免に該当する

理由

□生活保護世帯（第１号）

□保護者の市町村民税が非課税（第２号）

□保護者の市町村民税所得割合算額が 77,101 円未満（第３号）

□あわら市要保護児童対策地域協議会に登録された要支援児童及

 び要保護児童のいる世帯（第４号）

(市処理欄)

確認事項

□生活保護世帯（第１号）

□保護者の市町村民税が非課税（第２号）

□保護者の市町村民税所得割合算額が 77,101 円未満（第３号）

□あわら市要保護児童対策地域協議会に登録された要支援児童及

 び要保護児童のいる世帯（第４号）